[bookmark: _GoBack]

竞租申请书

漳州市漳糖资产经营有限公司：
本人（单位）：___________，身份证号码（营业执照）：_______________________________，在漳州市国资委网站、漳州市九龙江集团有限公司网站上获悉贵公司资产对外招租信息，本人（单位）经认真阅读了公开招租公告的条款，完全接受并自愿遵守招租公告中的规定和要求，对所有内容均无异议。
本人（单位）正式申请参加你单位位于_____________
资产的竞租，竞租价为每年租金_______元，租赁期限___年，租赁用途为__________。

特此申请和承诺。

申请人：
联系方式：
日期：